

---

## Pachet papetarie

I.D.: 98346943

---

Data publicarii	03.06.24	Coduri CPV	30192700-8 44423000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 495,00 RON - 495,00 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1 Tus stampila 25 ml Colop BUC 22.00 15.00 330.00 2 Tusiera metalica 80x120mm tusata Buc 55.00 3.00 165.00 Valoare fara T.V.A.= 495.00lei

---